

ALLEGATO STANDARD FITOFARMACI ACQUE

DESCRIZIONE PRODOTTO	Flaconi N.	CODICE	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo totale a base d'asta
Alachlor - 0.25 gr	2	C10060000	115,00 €	230,00 €
Ametryn - 0.25 gr	2	C10150000	115,00 €	230,00 €
Atrazina - 0.25 gr	2	C10330000	62,00 €	124,00 €
Atrazina desethyl - 0.25 gr	2	C10331000	138,00 €	276,00 €
Atrazina desisopropyl - 0.25 gr	2	C10332000	150,00 €	300,00 €
Bromodichloromethane - 1 gr	2	C10726700	115,00 €	230,00 €
Benzene 100 ug/ml	3	XA10535000ME	115,00 €	345,00 €
Carbamazepina - 0.1 gr	2	C10968500	62,00 €	124,00 €
cis 1,2 Dichloroethene 100 ug/mL - 1 ml	2	XA12422500ME	53,00 €	106,00 €
Dibromochloromethane - 0.5 ml	2	C12234700	132,00 €	264,00 €
Dichloro - 1,1 fluoroethane - 1 - 100 ug/ml - 1 ml	2	XA12422800ME	52,00 €	104,00 €
Dichloroethane 1,2 - 1 g	2	C12422200	70,00 €	140,00 €
Dichloroethene 1,1 - 1 ml	2	C12422400	70,00 €	140,00 €
Dichloropropane 1,2 - 1 ml	2	CA12480000	62,00 €	124,00 €
Dimetridazole - 0.25 gr	2	C12772000	65,00 €	130,00 €
Metrodinazole - 0.25 gr	2	C15201000	75,00 €	150,00 €
Simazine - 0.25 gr	2	C16950000	103,00 €	206,00 €
Prometrina - 0.25 gr	2	C16370000	103,00 €	206,00 €
Propazine - 0.25 g	2	C16440000	87,00 €	174,00 €
Terbutylazine - 0.25 gr	2	C17300000	87,00 €	174,00 €
Terbutylazine desethyl - 0.1 gr	2	C17303000	118,00 €	236,00 €
Tetrachloroethane 1,1,2,2 - 1 ml	2	CA17358100	68,00 €	136,00 €
Tetrachloroethene - 1 ml	2	CA17358300	55,00 €	110,00 €
Toluene D8 - 0.1 gr	2	C17594100	58,00 €	116,00 €
trans 1,2 Dichloroethene 100 µg/ml in methanol - 1 ml	2	DRE-XA12422600ME	29,00 €	58,00 €
Bromoformio (Tribromomethane) 100 ug/ml	2	XA17665500ME	65,00 €	130,00 €
Trichloroetane 1,1,1 - 100 µg/ml - 1 ml	2	XA17738300ME	37,00 €	74,00 €
Trichloroethene certified - 1 ml	2	XA17739300ME	29,00 €	58,00 €
Chloroform (Trichloromethane) 100ug/ml - 1 ml	2	CA17739500	65,00 €	130,00 €
Triphenylphosphate - 0,25 gr	2	C17893000	60,00 €	120,00 €
Tris 2 dichloroisopropyl phosphate - 0.25 gr TMCP	2	C17894330	75,00 €	150,00 €
Triethyl phosphate - 0.25 gr TEP	2	C17835500	49,00 €	98,00 €
Importo complessivo				5.193,00 €